12
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  25 октября 2011 г.
	№ 45
	     пос. Беринговский

	О  выделении        специальных     мест

для       размещения        предвыборных печатных             агитационных           и информационных    материалов

Руководствуясь пунктом 7  статьи 54 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  и пунктом 1 статьи 47 Закона Чукотского автономного округа «О дополнительных гарантиях избирательных прав  граждан при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Чукотского автономного округа и в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе и права на участие в референдуме Чукотского автономного округа и местных референдумах в Чукотском автономном округе», Администрация городского поселения Беринговский,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить  на территории городского поселения Беринговский специальные места для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов в следующих зданиях и сооружениях:

- Управление открытого акционерного общества «Шахта Нагорная», ул.Шахтная, д.2 ( информационный стенд в помещении здания  Управления ОАО «Шахта Нагорная»);

-Муниципальное унитарное предприятие «Беринговская торговая компания», магазин «Навигатор»,  ул. Мандрикова, д.9 (информационный стенд в помещении здания МУП «Беринговская торговая компания» магазина «Навигатор»);

-Государственное предприятие Чукотского автономного округа «Чукоткоммунхоз» Беринговский филиал, ул. Мандрикова, д.2 (информационный стенд в помещении здания ГП ЧАО  «Чукоткоммунхоз» Беринговского филиала, 3 этаж);

- Федеральное государственное унитарное предприятие «Морской торговый порт Беринговский», ул. Набережная, д.8, (информационный стенд в помещении здания ФГУП «Морской торговый порт Беринговский», 2 этаж);

-Муниципальное унитарное предприятие «Торгово-производственный комплекс Южный», ул. Мандрикова, д.8 (информационный стенд в помещении здания МУП «Торгово-производственный комплекс Южный»).

2. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных для

этого местах.

3.Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Анадырского муниципального района.

Глава Администрации

                  С.А. Скрупский